PIATTAFORME A PANTOGRAFO

PIATTAFORME
A PANTOGRAFO

per terreni accidentati

Elevate prestazioni Conforme a CE/ANSI/CSA/GB

Forte capacita di 680 kg con elevata efficienza di lavoro

La trazione integrale e I'oscillazione dell'assale
garantiscono un'elevata grande capacita fuoristrada

Funzione di livellamento con un solo clic

Sistema di alimentazione bilaterale efficace per :
ridurre la rumorosita 5 18 m

Economicita § 16 m
Snodi privi di lubricazione e a ridotta manutenzione 2,03m
Vano estraibile per un facile utilizzo 398m
Modelli § 398m
Z51632RT 1,83 m
: 130m
3,16 m

2,47 m

&y, 4,88 m

................................................................................. >30m

2,90 m
0,275m

Z51623RT

680 kg
230kg
Sm

4

6,5 km/h
0,5 km/h
2,75m
58m
60s/65s
40% (22°)

2°/3°

4 WD

"315 /55 D20 Riempiti a schiuma
33x12-20/ 8 Solidi"

"Kubota VV2403-M-DI 36KW/2600rpm
Weichai WP3,2G50E317A 36,8KW/2500 rpm"

105 |
1001

8650 kg






